

**Tommerup Dyrlægepraksis ApS**  
**Højsletten 60, 5690 Tommerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 81 92 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jesper Sønderby  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. februar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tommerup Dyrlægepraksis ApS Højsletten 60 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 43 81 92 16
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Sønderby
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Sønderby Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive dyrlægepraksis med stordyr og dermed beslægtet virksomhed, herunder rådgivning og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 254.362 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 1. februar 2023, og regnskabet, der omfatter perioden 1. februar til 31. december 2023, er selskabets første.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>905.958</b>
1 Personaleomkostninger	-568.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>310.155</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.916
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.198</b>
Skat af årets resultat	-68.836
<b>Årets resultat</b>	<b>254.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	254.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.362</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/2 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.460	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.460</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.959	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.959</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.419</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	73.207	0
Varebeholdninger i alt	<u>73.207</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.917	0
Andre tilgodehavender	7.487	0
Tilgodehavender i alt	<u>349.404</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	182.292	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>604.903</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>749.322</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/2 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	254.362	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>294.362</b>	<b>40.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.819	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.700	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.836	0
Anden gæld	151.605	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.960	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>452.960</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>749.322</b>	<b>40.000</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	1/2 2023 - 31/12 2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		516.559
Pensioner		48.400
Andre omkostninger til social sikring		3.124
		<u>568.083</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		7.700
Andre finansielle omkostninger		216
		<u>7.916</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>1/2 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	151.180	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>151.180</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-27.720	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-27.720</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>123.460</u>	<u>0</u>
 <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	21.678	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>21.678</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-719	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-719</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>20.959</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/2 2023</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. februar 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>254.362</u>	<u>0</u>
	<u>254.362</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sønderby Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.